

"szpital w sercu miasta"



**WIELOSPECJALISTYCZNY SZPITAL MIEJSKI**  
im. J. STRUSIA  
z ZAKŁADEM OPIEKUŃCZO-LECZNICZYM. SP ZOZ  
z SIEDZIBĄ przy ul. SZWAJCARSKIEJ 3 61-285 POZNAŃ

NIP: 778-13-50-016 REGON: 000306331 KRS: 0000002025

☎ Dyrektor 61 877 95 33 ☎ Fax. Szwajcarska 61 874 02 07  
☎ Centr. Szwajcarska 61 873 90 00 ☎ ZOL. ul. Szkolna 61 858 57 69  
61 858 57 90

[www.szpital-strusia.poznan.pl](http://www.szpital-strusia.poznan.pl) e-mail: [dyrekcja@szpital-strusia.poznan.pl](mailto:dyrekcja@szpital-strusia.poznan.pl)



Poznań, dnia 28 grudnia 2015r.

WSM/DZP/381-11298/N/2015

**Wyjaśnienia nr 1**  
**do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia**  
**na dostawę produktów leczniczych dla potrzeb Wielospecjalistycznego Szpitala przy**  
**ul. Szwajcarskiej 3 w Poznaniu**

W związku z zapytaniem do wymienionej w tytule niniejszego pisma specyfikacji, które otrzymaliśmy w dniach 22.12.2015r. i 23.12.2015r. uprzejmie wyjaśniam:

**Pytanie 1: Dotyczy Pakietu 32 pozycje 2, 3:** Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie pozycji 2 i pozycji 3 z pakietu 32 do oddzielnego pakietu z jednoczesnym ustaleniem wadium?

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie 2: Dotyczy Pakietu 73:** W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiającego, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 73 poz.3,4 jednego preparatu zawierającego 9 witamin rozpuszczalnych w wodzie i 3 witaminy rozpuszczalne w tłuszczach – Cernevit. Preparat Cernevit jest w postaci liofilizatu, a witaminy rozpuszczalne w tłuszczach są umieszczone w micellach kwasu glikocholowego, Cernevit rozpuszcza się w wodzie do iniekcji, glukozie 5%, soli fizjologicznej, może, więc być podawany pacjentom, którzy nie otrzymują tłuszczu w żywieniu pozajelitowym. Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie 2700 szt preparatu Cernevit w pak.73 poz.3,4 zamiast preparatów konfekcjonowanych w oddzielnych fiolkach. Ponadto zaoferowanie witamin w jednej ampułce będzie dla zamawiającego korzystne cenowo.

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie 3: Dotyczy Pakietu 73:** W przypadku pozytywnej odpowiedzi na powyższe pytanie, zwracamy się z prośbą o wydzielenie z pak.73 poz.3,4 do odrębnego pakietu. Utworzenie odrębnego pakietu pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty i uzyskanie korzystniejszych cen przez Zamawiającego.

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy SIWZ.

Ponieważ wyjaśnienia do SIWZ **nie prowadzą do zmian treści ogłoszenia o zamówieniu** oraz nie powodują konieczności zwiększenia czasu niezbędnego na przygotowanie oferty, zamawiający **nie przedłuża terminu składania i otwarcia ofert – termin ten wyznaczony na 26.01.2016 r. pozostaje bez zmian.**

Z-CA DYREKTORA  
ds. Opieki Zdrowotnej

lek. med. Mariusz Stawiński

Z-ca Dyrektora

ds. Opieki Zdrowotnej

/-/ lek. med. Mariusz Stawiński